[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛИНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   21 ноября 2013г.  №  39
Об утверждении проекта внесения
изменений в генеральный план и
правила землепользования и
застройки Глинковского сельского
поселения Глинковского района
Смоленской области

           В соответствии со статьями 24,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 22 Устава Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, Совет депутатов Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
          Р Е Ш И Л:
         1. Утвердить проект внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области.

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава муниципального образования

Глинковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской

области                                                                                              А.А. Никоноров